



FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST NCIA SOCIAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

ATA DE SESS O - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREG O ELETR NICO N  2022012001PM
Processo Administrativo N  2022.01.20.01PMS
Tipo: AQUISI O
PREGOEIRO: JOAO ADONIRAN FIALHO CAVALCANTE
Data de Publica o: 27/01/2022 09:46:02

MOVIMENTOS DO PROCESSO

02/02/2022 17:28:11	CADASTRO DE PROPOSTA	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZ�M
07/02/2022 16:38:41	CADASTRO DE PROPOSTA	MAX JEFFERSON ASSUN�O DA SILVA - ME
08/02/2022 07:15:55	CADASTRO DE PROPOSTA	M. I. M. OLIVEIRA INFORM�TICA - ME
08/02/2022 09:11:31	ALTERA�O DE PROPOSTA	MAX JEFFERSON ASSUN�O DA SILVA - ME
08/02/2022 10:41:10	CADASTRO DE PROPOSTA	VMNET COM�RCIO E SERVI�O DE INFORM�TICA LTDA
08/02/2022 10:44:33	CADASTRO DE PROPOSTA	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI
08/02/2022 10:50:25	ALTERA�O DE PROPOSTA	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI
08/02/2022 11:29:15	CADASTRO DE PROPOSTA	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
08/02/2022 13:21:34	CADASTRO DE PROPOSTA	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
08/02/2022 14:39:11	ALTERA�O DE PROPOSTA	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
08/02/2022 15:16:18	ALTERA�O DE PROPOSTA	VMNET COM�RCIO E SERVI�O DE INFORM�TICA LTDA
08/02/2022 16:25:50	CADASTRO DE PROPOSTA	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
08/02/2022 16:34:33	CADASTRO DE PROPOSTA	COMERCIAL RL LTDA ME
08/02/2022 16:44:58	ALTERA�O DE PROPOSTA	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
08/02/2022 17:03:48	ALTERA�O DE PROPOSTA	COMERCIAL RL LTDA ME
09/02/2022 07:54:47	ALTERA�O DE PROPOSTA	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
09/02/2022 08:29:36	ALTERA�O DE PROPOSTA	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZ�M
09/02/2022 08:37:50	ALTERA�O DE PROPOSTA	M. I. M. OLIVEIRA INFORM�TICA - ME
09/02/2022 09:01:02	MENSAGEM	PREGOEIRO

Bom dia! Comunico que a partir de agora, estarei dando in cio a verifica o da conformidade das propostas iniciais apresentadas e logo em seguida no hor rio marcado, daremos in cio a disputa.

09/02/2022 09:40:30	MENSAGEM	PREGOEIRO
---------------------	----------	-----------

SENHORES LICITANTES: Est  dado in cio a disputa, enviem lances para que possamos obter uma oferta mais vantajosa!

LOTE 1 - HABILITA O
LOTE I

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Tilibra	Modelo:	Valor Unit.:	Valor Total:
1	unid				17,361	10.555,488
Descri�o: agenda comum Quantidade: 608						
2	unid				18,1953	564,0543
Descri�o: agenda telef�nica: agenda telef�nica, capa, almofada em couro sint�tico, tem abertura de �ndice em ordem alfab�tica, formato (mm): 125mm x 193mm, gramatura: 150g/m�, bloco de anota�es. Quantidade: 31						
3	unid				3,5645	784,11
Descri�o: caderno de desenho: arame galvanizado de 0,9 a 1,1mm, de 1/4; capa 1 cor, pesando 90g/m2; com 40 folhas, folha de seda pesando 20g/m2, folha de caderno 56g/m2 brochura. Quantidade: 220						
4	unid				4,1965	839,3
Descri�o: caderno espiral: 6x1 flex�vel. Quantidade: 200						



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 5	Unidade: unid	Marca: Cardeal	Modelo:	
Descrição: caderno espiral capa comum: 96 folhas.				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 3,6467		Valor Total: 1.094,01
Item: 6	Unidade: cx	Marca: Betinho	Modelo:	
Descrição: caderno executivo capa dura, no mínimo 96 fl, espiral, tamanho grande cx c/40 unidades				
Quantidade: 54		Valor Unit.: 138,9705		Valor Total: 7.504,407
Item: 7	Unidade: cx	Marca: Jandaia	Modelo:	
Descrição: caderno pequeno, brochura, com 96 folhas cx c/120 unidades				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 206,6261		Valor Total: 12.397,566
Item: 8	Unidade: bl	Marca: Not Fix	Modelo:	
Descrição: bloco post-it grande: bloco papel adesivo tipo post-it, pacote com quatro blocos 38x50mm, cores variadas, 100 folhas.				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 5,0307		Valor Total: 402,456
Item: 9	Unidade: unid	Marca: Grafset	Modelo:	
Descrição: livro de ata: c/ 100 folhas				
Quantidade: 121		Valor Unit.: 11,6983		Valor Total: 1.415,4943
Item: 10	Unidade: unid	Marca: Grafset	Modelo:	
Descrição: livro de ata: c/ 200 folhas				
Quantidade: 156		Valor Unit.: 23,3777		Valor Total: 3.646,9212
Item: 11	Unidade: unid	Marca: Grafset	Modelo:	
Descrição: livro de ponto: 1/4 100 folhas				
Quantidade: 384		Valor Unit.: 14,0936		Valor Total: 5.411,9424
Item: 12	Unidade: unid	Marca: Tilibra	Modelo:	
Descrição: livro de protocolo: 1/4 100 folhas				
Quantidade: 33		Valor Unit.: 11,6415		Valor Total: 384,1695

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	047	04.368.432/0001-00	71.202,52	45.000,00	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	005	02.347.734/0001-77	71.202,52	59.343,84	Sim
3 COMERCIAL RL LTDA ME	040	15.408.077/0001-72	69.209,22	60.422,88	Sim
4 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	069	20.365.863/0001-70	71.202,52	61.000,00	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	004	05.848.835/0001-10	67.941,00	65.415,25	Sim
6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	093	25.179.741/0001-02	71.202,52	66.100,00	Sim
7 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	027	12.240.925/0001-99	67.332,83	67.332,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

27/01/2022 09:46:02	PUBLICADO				
27/01/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
09/02/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
09/02/2022 09:39:26	DISPUTA				
09/02/2022 09:39:26	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 040)		69.209,22	
09/02/2022 09:39:26	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 047)		71.202,52	
09/02/2022 09:39:26	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 005)		71.202,52	
09/02/2022 09:39:26	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 093)		71.202,52	
09/02/2022 09:39:26	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 004)		67.941,00	



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

09/02/2022 09:39:26	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 027)	67.332,83
09/02/2022 09:39:26	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 069)	71.202,52
09/02/2022 09:41:53	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 047)	67.000,00
09/02/2022 09:42:19	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 040)	66.900,00
09/02/2022 09:45:13	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 004)	66.590,00
09/02/2022 09:46:07	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 005)	66.850,00
09/02/2022 09:46:25	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 040)	66.550,00
09/02/2022 09:46:32	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 047)	66.500,00
09/02/2022 09:47:29	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 004)	66.490,00
09/02/2022 09:47:43	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 040)	66.400,00
09/02/2022 09:50:07	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 047)	66.300,00
09/02/2022 09:51:41	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 093)	67.001,00
09/02/2022 09:52:25	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 069)	70.000,00
09/02/2022 09:54:26	TEMPO RANDÔMICO		
09/02/2022 09:54:46	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 040)	66.200,00
09/02/2022 09:55:02	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 069)	66.800,00
09/02/2022 09:58:26	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 040, PARTICIPANTE 047, PARTICIPANTE 004, PARTICIPANTE 069, PARTICIPANTE 005, PARTICIPANTE 093, PARTICIPANTE 027			
09/02/2022 09:58:26	FECHADO 1		
09/02/2022 09:59:07	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 005)	59.343,84
09/02/2022 09:59:14	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 047)	45.000,00
09/02/2022 09:59:26	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 069)	61.000,00
09/02/2022 10:00:03	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 040)	60.422,88
09/02/2022 10:01:57	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 093)	66.100,00
09/02/2022 10:02:43	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 004)	65.415,25
09/02/2022 10:03:26	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM			
09/02/2022 10:03:27	HABILITAÇÃO		

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE II

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: RADEX	Modelo: ALMOFADA PRA CARIMBO
Descrição: almofada para carimbo: almofada carimbo, material almofada esponja absorvente revestida de tecido, tamanho médio, cor azul e preto, tipo entintada, formato redondo, diâmetro 30 cm.			
Quantidade: 219	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 1.314,00	
Item: 2	Unidade: unid	Marca: RADEX	Modelo: APAGADOR
Descrição: apagador para quadro branco: base de plástico, feltro 100% lã - (macio e resistente), com pegador, corpo feito de plástico resistente com as seguintes medidas mínimas: 55mm de largura, 145mm de comprimento, 30 mm de altura.			
Quantidade: 670	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 4.154,00	
Item: 3	Unidade: cx	Marca: LEO E LEO	Modelo: APONTADOR
Descrição: apontador para lápis: com deposito - material tio escolar 1 furo lâmina em aço inoxidável. cx com 12 unds			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 16,10	Valor Total: 2.463,30	
Item: 4	Unidade: cx	Marca: NOBRE	Modelo: BORRACHA BICOLOR
Descrição: borracha bicolor cx c/40 unds			
Quantidade: 146	Valor Unit.: 20,90	Valor Total: 3.051,40	



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 5	Unidade: pct	Marca: NOBRE	Modelo: BORRACHA PONTEIRA
Descrição: borracha branca ponteira: pacote com 100 unidades			
Quantidade: 2.657	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 37.198,00	
Item: 6	Unidade: cx	Marca: REDBOR	Modelo: BORRACHA RETANGULAR
Descrição: borracha branca retangular: caixa com 40 unidades			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 18,65	Valor Total: 447,60	
Item: 7	Unidade: cx	Marca: ECONOMIC	Modelo: CANETA AZUL
Descrição: caneta esferográfica azul: ponta com espessura de 1.0mm; corpo transparente que permite ver o nível da tinta; corpo triangular; tampa ventilada, cx c/50 unids			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 23,60	Valor Total: 8.260,00	
Item: 8	Unidade: cx	Marca: ECONOMIC	Modelo: CANETA PRETA
Descrição: caneta esferográfica preta: ponta com espessura de 1.0mm; corpo transparente que permite ver o nível da tinta; corpo triangular; tampa ventilada, cx c/50 unids			
Quantidade: 277	Valor Unit.: 23,70	Valor Total: 6.564,90	
Item: 9	Unidade: cx	Marca: ECONOMIC	Modelo: CANETA VERMELHA
Descrição: caneta esferográfica vermelha: ponta com espessura de 1.0mm; corpo transparente que permite ver o nível da tinta; corpo triangular; tampa ventilada, cx c/50 unids			
Quantidade: 186	Valor Unit.: 23,60	Valor Total: 4.389,60	
Item: 10	Unidade: unid	Marca: BRW	Modelo: CANETA P/ CD E DVD
Descrição: caneta para cds/dvds 2.0mm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 104,00	
Item: 11	Unidade: unid	Marca: BRW	Modelo: MARCA TEXTO
Descrição: marca texto: confeccionado em feltro e corpo recoberto em plástico, este marcador de texto auxilia na marcação de linhas. com ponta chanfrada para auxiliar na melhor marcação de linha ou apenas sublinhar frases. tinta de composição especial fluorescente.			
Quantidade: 4.074	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 6.111,00	
Item: 12	Unidade: cx	Marca: PIRILAMPO	Modelo: LAPIS DE COR
Descrição: lápis de cor grande: lápis de cor, material madeira, cor diversas, características adicionais tamanho pequeno com 12 cores.			
Quantidade: 1.090	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 3.052,00	
Item: 13	Unidade: cx	Marca: PIRILAMPO	Modelo: LAPIS GRAFITE
Descrição: lápis grafite: cx c/ 144 unid			
Quantidade: 393	Valor Unit.: 28,40	Valor Total: 11.161,20	
Item: 14	Unidade: cjt	Marca: LEO E LEO	Modelo: CANETINHA
Descrição: pincel hidrator: canetinha hidrator para colorir, com tampas antiasfixiante, tamanho o corpo de 15,0 cm (tolerância +/- 3 mm), tinta à base de água com grande reservatório, lavável, apresentar à cor viva, ponta resistente com ótimo rendimento, a validade deverá vir impressa na embalagem, validade restante mínima, na entrega, de 12 meses.			
Quantidade: 312	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 1.840,80	
Item: 15	Unidade: unid	Marca: BRW	Modelo: MARCADOR
Descrição: pincel para quadro branco: recarregável código bec: 4568150 características: entitamento: na cor preta ponta: com ponta macia tipo: do tipo recarregável.			
Quantidade: 4.930	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 19.720,00	
Item: 16	Unidade: unid	Marca: CONDOR	Modelo: PINCEL PARA TINTA GUACHE
Descrição: pincel para tinta guache médio e grande			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 155,00	
Item: 17	Unidade: cx	Marca: SERELEPE	Modelo: LAPIS DE CERA
Descrição: lápis de cera cx c/12			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 149,50	
Item: 18	Unidade: unid	Marca: BRW	Modelo: PINCEL ATOMICO
Descrição: pincel atômico: material plástico, tipo ponta feltro, tipo carga recarregável, cor tinta azul, características adicionais diâmetro da ponta: 6 mm.			
Quantidade: 5.659	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 13.015,70	
Item: 19	Unidade: cx	Marca: SERELEPE	Modelo: GIZ DE CERA
Descrição: giz de cera: giz de cera bastão curto (caixa c/ 12 cores)			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 648,00	



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 20 Unidade: cx Marca: KOALA Modelo: MASSA DE MODELAR
Descrição: massa de modelar: massa modelar, composição básica água/carboidratos de cereais e cloreto sódio, apresentação 6 bastões, quantidade cores 6 unid, cor sortida, características opcionais com moldes, prazo validade 4 anos, características adicionais atóxica.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,40 Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	018 20.365.863/0001-70	180.171,84	125.000,00	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	037 02.347.734/0001-77	180.171,84	127.478,59	Sim
3 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	099 04.368.432/0001-00	180.171,84	130.000,00	Sim
4 COMERCIAL RL LTDA ME	057 15.408.077/0001-72	177.945,81	153.340,64	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	033 05.848.835/0001-10	177.763,70	158.745,25	Sim
6 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	080 12.240.925/0001-99	162.835,94	162.835,94	Sim
7 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	085 25.179.741/0001-02	180.171,84	180.171,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

27/01/2022 09:46:02	PUBLICADO		
27/01/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
09/02/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
09/02/2022 09:39:26	DISPUTA		
09/02/2022 09:39:26	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 037)	180.171,84
09/02/2022 09:39:26	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 099)	180.171,84
09/02/2022 09:39:26	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 085)	180.171,84
09/02/2022 09:39:26	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 033)	177.763,70
09/02/2022 09:39:26	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 080)	162.835,94
09/02/2022 09:39:26	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 018)	180.171,84
09/02/2022 09:39:26	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 057)	177.945,81
09/02/2022 09:42:07	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 018)	177.000,00
09/02/2022 09:42:09	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 099)	161.000,00
09/02/2022 09:42:26	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 018)	162.800,00
09/02/2022 09:42:33	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 057)	160.900,00
09/02/2022 09:45:51	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 033)	160.875,12
09/02/2022 09:46:41	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 037)	160.880,00
09/02/2022 09:46:58	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 057)	160.800,00
09/02/2022 09:47:00	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 099)	160.700,00
09/02/2022 09:48:05	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 057)	160.600,00
09/02/2022 09:54:26	TEMPO RANDÔMICO		
09/02/2022 10:00:27	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 057, PARTICIPANTE 099, PARTICIPANTE 033, PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 018, PARTICIPANTE 080			
09/02/2022 10:00:27	FECHADO 1		
09/02/2022 10:00:47	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 099)	130.000,00



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

09/02/2022 10:00:55	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 037)	127.478,59
09/02/2022 10:01:15	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 057)	153.340,64
09/02/2022 10:03:00	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 033)	158.745,25
09/02/2022 10:04:01	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 018)	125.000,00
09/02/2022 10:05:45	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME			
09/02/2022 10:05:45	HABILITAÇÃO		

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE III

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Semisul	Modelo:
Descrição: cartolina, material celulose vegetal, gramatura 140 g/m2, comprimento 210 mm, largura 297 mm, cores variadas.			
Quantidade: 2.090	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 627,00	
Item: 2	Unidade: unid	Marca: Make	Modelo:
Descrição: e.v.a: lavável - atóxico - totalmente anatômico - dimensões: 40cm x 48cm, com glitter			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 3.068,00	
Item: 3	Unidade: unid	Marca: Make	Modelo:
Descrição: e.v.a: lavável - atóxico - totalmente anatômico - dimensões: 40cm x 48cm, cores variadas.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 7.200,00	
Item: 4	Unidade: unid	Marca: Ibel	Modelo:
Descrição: e.v.a: lavável - atóxico - totalmente anatômico - dimensões: 40cm x 48cm, decorativo			
Quantidade: 1.550	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 7.750,00	
Item: 5	Unidade: cx	Marca: Tris	Modelo:
Descrição: carbono de 01 face			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 33,80	Valor Total: 1.757,60	
Item: 6	Unidade: fls	Marca: Fricolor	Modelo:
Descrição: folhas de isopor: espessura - 10mm, 1250x300mm.			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 840,00	
Item: 7	Unidade: fls	Marca: Fricolor	Modelo:
Descrição: folhas de isopor: espessura - 15mm.			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 312,00	
Item: 8	Unidade: fls	Marca: Fricolor	Modelo:
Descrição: folhas de isopor: espessura - 20mm.			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 624,00	
Item: 9	Unidade: pct	Marca: Abc	Modelo:
Descrição: papel 40 kg: papel 40kg papel sulfite branco gramatura: 120g/m ² tamanho: 66 x 96cm pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 231	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 1.640,10	
Item: 10	Unidade: pct	Marca: Abc	Modelo:
Descrição: papel 60 kg: papel 60kg papel sulfite branco gramatura: 120g/m ² tamanho: 66 x 96cm pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 265	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 2.650,00	
Item: 11	Unidade: pct	Marca: Colacril	Modelo:
Descrição: papel adesivo tamanho a4 pct com 50fls			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 42,70	Valor Total: 5.764,50	
Item: 12	Unidade: m	Marca: Pladtec	Modelo:
Descrição: papel auto adesivo contact: papel auto-adesivo, material plástico, comprimento 25 m, largura 45 cm, características adicionais não resseca, transparente, acabamento superficial brilhante.			
Quantidade: 6.145	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 14.748,00	
Item: 13	Unidade: fls	Marca: Nova Print	Modelo:
Descrição: papel celofane: papel celofane, comprimento 548,64 m, largura 7,90 cm, cores variadas, aplicação envelopador de comprimidos, apresentação bobina.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 450,00	



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 14	Unidade: fls	Marca: Nova Print	Modelo:
Descrição: papel crepom: papel crepom, material celulose vegetal, gramatura 18 g/m2, comprimento 2 m, largura 48 cm, cor variada.			
Quantidade: 870	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 783,00
Item: 15	Unidade: fls	Marca: Ump	Modelo:
Descrição: papel duplex dupla face: material celulose vegetal, gramatura 18 g/m2, comprimento 2 m, largura 500mm, duas faces.			
Quantidade: 2.170	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 2.387,00
Item: 16	Unidade: pct	Marca: Masterprint	Modelo:
Descrição: papel fotográfico alto adesivo pct com 20fls			
Quantidade: 122	Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 1.683,60
Item: 17	Unidade: cx	Marca: Masterprint	Modelo:
Descrição: papel fotográfico: papel fotográfico papel fotográfico com ultra brilho, compatível com impressora jato de tinta secagem instantânea; resistente a água; alta definição formato: a4 gramatura: 200g/m² cor: branco pacote com 50fls			
Quantidade: 278	Valor Unit.: 28,50		Valor Total: 7.923,00
Item: 18	Unidade: rms	Marca: Betinho	Modelo:
Descrição: papel jornal tamanho a4			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,10		Valor Total: 522,00
Item: 19	Unidade: unid	Marca: Cromus	Modelo:
Descrição: papel laminado			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 135,00
Item: 20	Unidade: pct	Marca: São Miguel	Modelo:
Descrição: papel madeira: 63 x 94 cm - pacote com 100 folhas.			
Quantidade: 117	Valor Unit.: 57,90		Valor Total: 6.774,30
Item: 21	Unidade: pct.	Marca: Abc	Modelo:
Descrição: papel ofício a4 colorido: papel ofício colorido, material papel alcalino, comprimento 355,6 mm, largura 215,9 mm, gramatura 75g/m², embalados em resma com 100 folhas acondicionado em caixa de papelão com 10 resmas. aplicação impressora laser e jato de tinta. marcas de referência: chamex, copimax e report.			
Quantidade: 585	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 4.095,00
Item: 22	Unidade: cx	Marca: Report	Modelo:
Descrição: papel ofício a4: papel ofício branco, material papel alcalino, comprimento 355,6 mm, largura 215,9 mm, gramatura 75g/m², embalados em resma com 500 folhas acondicionado em caixa de papelão com 10 resmas. aplicação impressora laser e jato de tinta. marcas de referência: chamex, copimax e report.			
Quantidade: 2.127	Valor Unit.: 167,40		Valor Total: 356.059,80
Item: 23	Unidade: fls	Marca: Ump	Modelo:
Descrição: papel ondulado - cores variadas.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 875,00
Item: 24	Unidade: rms	Marca: Terra do Sol	Modelo:
Descrição: papel pautado rm com 400fls			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 107,21		Valor Total: 1.072,10
Item: 25	Unidade: fls	Marca: Semisul	Modelo:
Descrição: papel seda: material celulose vegetal, cores variadas, comprimento 66 cm, largura 48 cm, gramatura 56 g/m2.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 64,00
Item: 26	Unidade: fls	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: papel veludo cores variadas			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	042	04.368.432/0001-00	615.974,36	430.000,00	Sim
2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	032	20.365.863/0001-70	615.974,36	499.000,00	Sim
3 COMERCIAL RL LTDA ME	019	15.408.077/0001-72	602.512,50	531.932,10	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	045	05.848.835/0001-10	561.394,30	549.258,12	Sim
5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	059	25.179.741/0001-02	615.974,36	550.000,00	Sim
6 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	012	02.347.734/0001-77	615.974,36	591.386,49	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

7 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 036 12.240.925/0001-99 612.311,94 612.311,94 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

27/01/2022 09:46:02	PUBLICADO			
27/01/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
09/02/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
09/02/2022 09:40:52	DISPUTA			
09/02/2022 09:40:52	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 045)	561.394,30	
09/02/2022 09:40:52	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 042)	615.974,36	
09/02/2022 09:40:52	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 012)	615.974,36	
09/02/2022 09:40:52	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 059)	615.974,36	
09/02/2022 09:40:52	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 036)	612.311,94	
09/02/2022 09:40:52	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 032)	615.974,36	
09/02/2022 09:40:52	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 019)	602.512,50	
09/02/2022 09:42:05	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 059)	610.000,00	
09/02/2022 09:42:24	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 042)	561.290,00	
09/02/2022 09:42:50	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 019)	561.000,00	
09/02/2022 09:43:09	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 032)	609.000,00	
09/02/2022 09:44:25	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 012)	591.386,49	
09/02/2022 09:46:41	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 045)	560.925,25	
09/02/2022 09:46:46	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 042)	560.990,00	
09/02/2022 09:47:17	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 019)	560.800,00	
09/02/2022 09:47:48	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 042)	560.500,00	
09/02/2022 09:49:26	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 019)	560.400,00	
09/02/2022 09:53:49	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 032)	605.000,00	
09/02/2022 09:55:52	TEMPO RANDÔMICO			
09/02/2022 10:01:52	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 042, PARTICIPANTE 045, PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 032, PARTICIPANTE 059, PARTICIPANTE 036				
09/02/2022 10:01:52	FECHADO 1			
09/02/2022 10:02:48	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 019)	531.932,10	
09/02/2022 10:02:57	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 059)	550.000,00	
09/02/2022 10:03:16	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 045)	549.258,12	
09/02/2022 10:04:26	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 032)	499.000,00	
09/02/2022 10:04:27	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 042)	430.000,00	
09/02/2022 10:06:52	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM				
09/02/2022 10:06:53	HABILITAÇÃO			

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE IV



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Rendcola	Modelo:
Descrição: bastão cola quente fino: bastão, de cola quente transparente diâmetro fino 1/2 com 30 cm.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 475,00	
Item: 2	Unidade: unid	Marca: Rendcola	Modelo:
Descrição: bastão cola quente grosso: bastão, de cola quente transparente diâmetro grosso 1/2 com 30 cm.			
Quantidade: 1.346	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 1.278,70	
Item: 3	Unidade: unid	Marca: Koala	Modelo:
Descrição: cola branca de 900ml			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,4218	Valor Total: 285,545	
Item: 4	Unidade: cx	Marca: Koala	Modelo:
Descrição: cola branca: cola branca, atóxica, lavável. 90 gr cx c/12 unid.			
Quantidade: 433	Valor Unit.: 17,187	Valor Total: 7.441,971	
Item: 5	Unidade: cx	Marca: Koala	Modelo:
Descrição: cola colorida cx com 6 unids			
Quantidade: 342	Valor Unit.: 10,409	Valor Total: 3.559,878	
Item: 6	Unidade: cx	Marca: Koala	Modelo:
Descrição: cola de isopor: cola isopor, atóxica, lavável. 90 gr cx c/12 unid.			
Quantidade: 383	Valor Unit.: 36,93	Valor Total: 14.144,19	
Item: 7	Unidade: cx	Marca: Jocar	Modelo:
Descrição: cola em bastão, aplicação papel, com tampa que evita ressecamento. secagem rápida, lavável e não tóxica, com validade mínima de 3 meses. apresentação bastão, cx c/12x10gr			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,24	Valor Total: 1.686,00	
Item: 8	Unidade: cx	Marca: Acrilex	Modelo:
Descrição: cola instantânea para eva adesivo instantâneo multiuso, media viscosidade – cura rápida. c/12			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,712	Valor Total: 2.471,20	
Item: 9	Unidade: unid	Marca: Masterprint	Modelo:
Descrição: corretivo caneta			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 3,432	Valor Total: 144,144	
Item: 10	Unidade: unid	Marca: Leo	Modelo:
Descrição: corretivo fita			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 3,432	Valor Total: 89,232	
Item: 11	Unidade: cx	Marca: Delta	Modelo:
Descrição: corretivo liquido: 18 ml a base de água - caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 204	Valor Unit.: 16,785	Valor Total: 3.424,14	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	055 04.368.432/0001-00	53.025,82	35.000,00	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	019 02.347.734/0001-77	53.025,82	42.904,00	Sim
3 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	041 20.365.863/0001-70	53.025,82	44.000,00	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	044 05.848.835/0001-10	51.724,60	45.258,12	Sim
5 COMERCIAL RL LTDA ME	053 15.408.077/0001-72	50.899,18	45.500,00	Sim
6 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	086 12.240.925/0001-99	48.001,33	48.001,33	Sim
7 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	063 25.179.741/0001-02	53.025,82	50.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

27/01/2022 09:46:02	PUBLICADO	
27/01/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
09/02/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
09/02/2022 09:40:54	DISPUTA	
09/02/2022 09:40:54	LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 044)	51.724,60
09/02/2022 09:40:54	LANCE J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 055)	53.025,82
09/02/2022 09:40:54	LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 019)	53.025,82
09/02/2022 09:40:54	LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	53.025,82
09/02/2022 09:40:54	LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 086)	48.001,33
09/02/2022 09:40:54	LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 041)	53.025,82
09/02/2022 09:40:54	LANCE COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 053)	50.899,18
09/02/2022 09:42:38	LANCE J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 055)	48.000,00
09/02/2022 09:43:03	LANCE COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 053)	47.900,00
09/02/2022 09:43:29	LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 041)	51.000,00
09/02/2022 09:44:24	LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	50.000,00
09/02/2022 09:46:54	LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 044)	47.892,25
09/02/2022 09:47:16	LANCE J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 055)	47.800,00
09/02/2022 09:47:30	LANCE COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 053)	47.700,00
09/02/2022 09:47:43	LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 019)	47.850,00
09/02/2022 09:50:25	LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 041)	47.999,99
09/02/2022 09:55:54	TEMPO RANDÔMICO	
09/02/2022 09:59:54	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 055, PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 044, PARTICIPANTE 041, PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 063		
09/02/2022 09:59:54	FECHADO 1	
09/02/2022 10:00:16	LANCE J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 055)	35.000,00
09/02/2022 10:00:17	LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 019)	42.904,00
09/02/2022 10:00:44	LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 041)	44.000,00
09/02/2022 10:00:50	LANCE COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 053)	45.500,00
09/02/2022 10:03:33	LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 044)	45.258,12
09/02/2022 10:04:55	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM		
09/02/2022 10:04:55	HABILITAÇÃO	

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Trust	Modelo:
Descrição: arquivo morto: papelão reciclado medindo 350 x 135 x 240.			
Quantidade: 131	Valor Unit.: 5,62	Valor Total: 736,22	
Item: 2	Unidade: unid	Marca: Polibras	Modelo:
Descrição: arquivo morto: plástico medindo 350 x 135 x 240.			
Quantidade: 1.546	Valor Unit.: 6,55	Valor Total: 10.126,30	
Item: 3	Unidade: unid	Marca: Frama	Modelo:
Descrição: pasta az ofício: lombo estreito.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,73	Valor Total: 1.407,60	



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 4	Unidade: unid	Marca: Frama	Modelo:
Descrição: pasta az ofício: lombo largo			
Quantidade: 6.615	Valor Unit.: 11,74		Valor Total: 77.660,10
Item: 5	Unidade: unid	Marca: Frama	Modelo:
Descrição: pasta az pequena			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,73		Valor Total: 5.865,00
Item: 6	Unidade: unid	Marca: Dello	Modelo:
Descrição: pasta canaleta			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,78		Valor Total: 278,00
Item: 7	Unidade: unid	Marca: Plascony	Modelo:
Descrição: pasta catálogo capa percalux com 50 fls plástica			
Quantidade: 940	Valor Unit.: 18,27		Valor Total: 17.173,80
Item: 8	Unidade: unid	Marca: Polibras	Modelo:
Descrição: pasta catálogo com 10 sacos			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 12,10		Valor Total: 4.356,00
Item: 9	Unidade: unid	Marca: Polibras	Modelo:
Descrição: pasta classificador c/elástico m 40mm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,58		Valor Total: 837,00
Item: 10	Unidade: unid	Marca: Dello	Modelo:
Descrição: pasta classificadora: material pvc transparente com elástico - largura 3cm - cores variadas.			
Quantidade: 538	Valor Unit.: 3,65		Valor Total: 1.963,70
Item: 11	Unidade: unid	Marca: Acp	Modelo:
Descrição: pasta com elástico plástica fina			
Quantidade: 1.185	Valor Unit.: 1,86		Valor Total: 2.204,10
Item: 12	Unidade: unid	Marca: Polibras	Modelo:
Descrição: pasta com elástico polip: 235 x 350 – transparente.			
Quantidade: 3.300	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 9.240,00
Item: 13	Unidade: pct	Marca: Dello	Modelo:
Descrição: pasta plástica em l, material polipropileno transparente, não adere aos impressos, para documentos tamanho ofício, fechada na parte esquerda e inferior (formato em l) e aberta na parte direita e superior. embalagem com 10 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,26		Valor Total: 1.126,00
Item: 14	Unidade: unid	Marca: Plascony	Modelo:
Descrição: pasta sanfonada grande 12 divisórias transparente			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 21,49		Valor Total: 1.934,10
Item: 15	Unidade: unid	Marca: Plascony	Modelo:
Descrição: pasta sanfonada grande 31 divisórias transparente			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 46,007		Valor Total: 1.380,21
Item: 16	Unidade: unid	Marca: Frama	Modelo:
Descrição: pasta suspensa: largura: 240 mm, altura: 360 mm, lombada: estreita, prendedor interno: trilho, características adicionais: com visor, material: cartão/kraft, gramatura: 280 g/m2.			
Quantidade: 4.595	Valor Unit.: 2,63		Valor Total: 12.084,85
Item: 17	Unidade: unid	Marca: Plascony	Modelo:
Descrição: colecionador de plástico: pasta colecionador de plástico, transparente com elástico, tamanho ofício.			
Quantidade: 685	Valor Unit.: 2,34		Valor Total: 1.602,90
Item: 18	Unidade: unid	Marca: Adelbras	Modelo:
Descrição: fita adesiva, material polipropileno transparente, tipo monoface, largura aproximada de 25 mm. comprimento do rolo de 50 metros			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 450,00
Item: 19	Unidade: unid	Marca: Adere	Modelo:
Descrição: fita durex: dimensões - 12x40mm			
Quantidade: 346	Valor Unit.: 1,12		Valor Total: 387,52
Item: 20	Unidade: unid	Marca: Adere	Modelo:
Descrição: fita gomada: dimensões - 38mm x50m, cor parda			
Quantidade: 2.217	Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 36.580,50



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 21	Unidade: unid	Marca: Najar	Modelo:
Descrição: fitas de cetim largura 38mm comprimento 10m composição 100% poliamida diversas cores: vermelho, branco, lilás, amarelo, verde e azul.			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 7,98	Valor Total: 1.556,10	
Item: 22	Unidade: unid	Marca: Adere	Modelo:
Descrição: durex: 500, tamanho 19mm x 50m.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	026 04.368.432/0001-00	292.824,69	190.000,00	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	063 02.347.734/0001-77	292.824,69	194.529,01	Sim
3 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	023 20.365.863/0001-70	292.824,69	206.200,00	Sim
4 COMERCIAL RL LTDA ME	083 15.408.077/0001-72	278.197,40	211.164,10	Sim
5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	078 25.179.741/0001-02	292.824,69	280.000,00	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	036 05.848.835/0001-10	290.064,20	290.064,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

27/01/2022 09:46:02	PUBLICADO		
27/01/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
09/02/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
09/02/2022 10:07:36	DISPUTA		
09/02/2022 10:07:36	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 063)	292.824,69
09/02/2022 10:07:36	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 026)	292.824,69
09/02/2022 10:07:36	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 078)	292.824,69
09/02/2022 10:07:36	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 036)	290.064,20
09/02/2022 10:07:36	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 023)	292.824,69
09/02/2022 10:07:36	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 083)	278.197,40
09/02/2022 10:09:11	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 063)	279.000,00
09/02/2022 10:13:22	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 026)	277.500,00
09/02/2022 10:15:37	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 063)	278.000,00
09/02/2022 10:16:26	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 083)	277.400,00
09/02/2022 10:17:35	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 078)	280.000,00
09/02/2022 10:21:00	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 023)	279.900,00
09/02/2022 10:21:06	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 023)	277.999,90
09/02/2022 10:22:37	TEMPO RANDÔMICO		
09/02/2022 10:29:37	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 083, PARTICIPANTE 026, PARTICIPANTE 023, PARTICIPANTE 063, PARTICIPANTE 078, PARTICIPANTE 036			
09/02/2022 10:29:37	FECHADO 1		
09/02/2022 10:30:10	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 063)	194.529,01
09/02/2022 10:30:22	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 026)	190.000,00
09/02/2022 10:30:38	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 023)	206.200,00



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

09/02/2022 10:30:53 LANCE COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 083)

211.164,10

09/02/2022 10:34:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM

09/02/2022 10:34:37 HABILITAÇÃO

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
LOTE VI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: unid	Marca: Scryfall	Modelo:	
Descrição: envelope amarelo 18x25: envelope saco kraft na cor ouro, formato 18mm x 25mm.				
Quantidade: 1.580		Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 316,00
Item: 2	Unidade: unid	Marca: Scryfall	Modelo:	
Descrição: envelope amarelo 20x28 envelope saco kraft na cor ouro, formato 20mm x 28mm.				
Quantidade: 2.580		Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 516,00
Item: 3	Unidade: unid	Marca: Scryfall	Modelo:	
Descrição: envelope amarelo 24x34: envelope saco kraft na cor ouro, formato 24mm x 34mm.				
Quantidade: 5.950		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 1.785,00
Item: 4	Unidade: unid	Marca: Scryfall	Modelo:	
Descrição: envelope amarelo 26x36: envelope saco kraft na cor branco, formato 26mm x 36mm.				
Quantidade: 15.470		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 4.641,00
Item: 5	Unidade: unid	Marca: Scryfall	Modelo:	
Descrição: envelope amarelo 31x41: envelope saco kraft na cor ouro, formato 31mm x 41mm.				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 300,00
Item: 6	Unidade: unid	Marca: Scryfall	Modelo:	
Descrição: envelope amarelo 35x43: envelope saco kraft na cor ouro, formato 35mm x 43mm.				
Quantidade: 1.805		Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 722,00
Item: 7	Unidade: unid	Marca: Scryfall	Modelo:	
Descrição: envelope branco 24x34: envelope saco kraft na cor branco, formato 24mm x 34mm.				
Quantidade: 5.520		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 1.656,00
Item: 8	Unidade: unid	Marca: Scryfall	Modelo:	
Descrição: envelope colorido 072mm/108mm				
Quantidade: 625		Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 125,00
Item: 9	Unidade: unid	Marca: Scryfall	Modelo:	
Descrição: envelope colorido 114mm/162mm				
Quantidade: 625		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 187,50
Item: 10	Unidade: unid	Marca: Scryfall	Modelo:	
Descrição: envelope para carta na cor azul				
Quantidade: 1.300		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 390,00
Item: 11	Unidade: unid	Marca: Scryfall	Modelo:	
Descrição: envelope para carta na cor verde				
Quantidade: 1.300		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 390,00
Item: 12	Unidade: cx	Marca: Scryfall	Modelo:	
Descrição: envelope saco kraft ouro sko 17 - 110x170 - cx. c/ 1000 unds				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 187,15		Valor Total: 1.871,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	015 04.368.432/0001-00	19.674,00	12.900,00	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	045 02.347.734/0001-77	19.674,00	16.151,65	Sim
3 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	054 20.365.863/0001-70	19.674,00	16.500,00	Sim
4 COMERCIAL RL LTDA ME	061 15.408.077/0001-72	19.753,25	17.049,65	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 094 25.179.741/0001-02 19.674,00 19.674,00 Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

27/01/2022 09:46:02	PUBLICADO			
27/01/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
09/02/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
09/02/2022 10:07:37	DISPUTA			
09/02/2022 10:07:37	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 015)		19.674,00
09/02/2022 10:07:37	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 045)		19.674,00
09/02/2022 10:07:37	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 094)		19.674,00
09/02/2022 10:07:37	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 054)		19.674,00
09/02/2022 10:07:37	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 061)		19.753,25
09/02/2022 10:09:14	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 061)		19.600,00
09/02/2022 10:13:32	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 015)		19.500,00
09/02/2022 10:14:12	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 015)		19.400,00
09/02/2022 10:22:37	TEMPO RANDÔMICO			
09/02/2022 10:28:37	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.				
09/02/2022 10:28:37	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 015				
09/02/2022 10:28:37	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 015, PARTICIPANTE 061, PARTICIPANTE 054, PARTICIPANTE 045, PARTICIPANTE 094				
09/02/2022 10:28:37	FECHADO 1			
09/02/2022 10:28:55	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 061)		17.049,65
09/02/2022 10:29:00	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 015)		12.900,00
09/02/2022 10:29:25	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 045)		16.151,65
09/02/2022 10:29:27	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 054)		16.500,00
09/02/2022 10:33:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM				
09/02/2022 10:33:47	HABILITAÇÃO			

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
LOTE VII

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: Jocar	Modelo:	
Descrição: alfinete p/ flanelógrafo: alfinete para mapa tipo taça, coloridos, excelente fixação blister com 50 unidades.				
Quantidade: 134		Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 495,80
Item: 2	Unidade: cx	Marca: Acc	Modelo:	
Descrição: clip 2/0: clips em metal niquelado para papel nº 4/0 - embalagem padrão de mercado caixa com 100 unidades.				
Quantidade: 925		Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 2.127,50



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 3	Unidade: cx	Marca: Chaparrau	Modelo:
Descrição: clip 4/0: clips em metal niquelado para papel nº 4/0 - embalagem padrão de mercado caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 950	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 1.900,00
Item: 4	Unidade: cx	Marca: Chaparrau	Modelo:
Descrição: clip 6/0: clips em metal niquelado para papel nº 6/0 - embalagem padrão de mercado caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 638	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 1.914,00
Item: 5	Unidade: cx	Marca: Chaparrau	Modelo:
Descrição: clip 8/0: clips em metal niquelado para papel nº 6/0 - embalagem padrão de mercado caixa com 25 unidades.			
Quantidade: 783	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 2.662,20
Item: 6	Unidade: cx	Marca: Acc	Modelo:
Descrição: grampo 106/8 cx c/5000			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 18,40		Valor Total: 1.306,40
Item: 7	Unidade: cx	Marca: Acc	Modelo:
Descrição: grampo 23/10: material metal, tratamento superficial galvanizado, tamanho 23/10. caixa com 5.000 unidades.			
Quantidade: 268	Valor Unit.: 16,40		Valor Total: 4.395,20
Item: 8	Unidade: cx	Marca: Frama	Modelo:
Descrição: grampo 26/6: material metal, tratamento superficial galvanizado, tamanho 26/6. caixa com 5.000 unidades.			
Quantidade: 507	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 2.889,90
Item: 9	Unidade: cx	Marca: Acc	Modelo:
Descrição: grampo de alumínio em formato de u, para arquivar documentos, medindo 120 x 80 mm. caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 2.130,00
Item: 10	Unidade: cx	Marca: Acc	Modelo:
Descrição: grampo para grampeador, dimensões: grampo 23/13, com capacidade para até 100 folhas, galvanizado, caixas com 5000 unidades.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,20		Valor Total: 2.280,00
Item: 11	Unidade: unid	Marca: Jocar	Modelo:
Descrição: estilete estreito: estilete com corpo termoplástico na cor amarela com proteção interna, em aço bicromatizado.			
Quantidade: 667	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 800,40
Item: 12	Unidade: unid	Marca: Cis	Modelo:
Descrição: estilete grande: estilete com corpo termoplástico na cor amarela com proteção interna, em aço bicromatizado, largura na lâmina 18,20mm.			
Quantidade: 1.889	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 4.911,40
Item: 13	Unidade: unid	Marca: Brw	Modelo:
Descrição: grampeador comum de mesa: tamanho grande			
Quantidade: 217	Valor Unit.: 66,40		Valor Total: 14.408,80
Item: 14	Unidade: unid	Marca: Cis	Modelo:
Descrição: grampeador comum de mesa: tamanho médio			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 16,20		Valor Total: 5.670,00
Item: 15	Unidade: unid	Marca: Cis	Modelo:
Descrição: grampeador comum de mesa: tamanho pequeno			
Quantidade: 117	Valor Unit.: 9,60		Valor Total: 1.123,20
Item: 16	Unidade: unid	Marca: Cis	Modelo:
Descrição: grampeador para tapeceiro			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 78,51		Valor Total: 1.570,20
Item: 17	Unidade: unid	Marca: Brw	Modelo:
Descrição: extrator de grampos: extrator grampo, material aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial cromado.			
Quantidade: 127	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 355,60
Item: 18	Unidade: cx	Marca: Leo	Modelo:
Descrição: percevejo: material metal, tratamento superficial latonado, tamanho 2 tratamento diferenciado: tipo i - participação exclusiva de me/epp/equiparada cx c/ 100 unid.			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 574,00
Item: 19	Unidade: unid	Marca: Cis	Modelo:
Descrição: perfurador: de metal 02 furos com margeador de plástico - com capacidade para até 20 folhas.			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 11,10		Valor Total: 2.109,00



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 20 Unidade: unid Marca: Jocar Modelo:
Descrição: perfurador: de metal 02 furos com margeador de plástico - com capacidade para até 35fls
Quantidade: 238 Valor Unit.: 47,80

Valor Total: 11.376,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	024 04.368.432/0001-00	96.423,90	65.000,00	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	083 02.347.734/0001-77	96.423,90	80.452,20	Sim
3 COMERCIAL RL LTDA ME	099 15.408.077/0001-72	95.783,90	81.084,34	Sim
4 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	001 12.240.925/0001-99	88.355,74	88.355,74	Sim
5 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	088 20.365.863/0001-70	96.423,90	95.700,00	Sim
6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	060 25.179.741/0001-02	96.423,90	96.423,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

27/01/2022 09:46:02	PUBLICADO			
27/01/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
09/02/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
09/02/2022 10:07:37	DISPUTA			
09/02/2022 10:07:37	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 099)		95.783,90
09/02/2022 10:07:37	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 024)		96.423,90
09/02/2022 10:07:37	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 083)		96.423,90
09/02/2022 10:07:37	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 060)		96.423,90
09/02/2022 10:07:37	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 001)		88.355,74
09/02/2022 10:07:37	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 088)		96.423,90
09/02/2022 10:11:03	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 083)		89.000,00
09/02/2022 10:12:18	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 088)		95.700,00
09/02/2022 10:13:18	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 099)		88.300,00
09/02/2022 10:15:27	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 024)		88.200,00
09/02/2022 10:22:37	TEMPO RANDÔMICO			
09/02/2022 10:27:37	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 024, PARTICIPANTE 099, PARTICIPANTE 001, PARTICIPANTE 083, PARTICIPANTE 088, PARTICIPANTE 060				
09/02/2022 10:27:37	FECHADO 1			
09/02/2022 10:27:54	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 083)		80.452,20
09/02/2022 10:28:16	LANCE	COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 099)		81.084,34
09/02/2022 10:28:21	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 024)		65.000,00
09/02/2022 10:32:37	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM				
09/02/2022 10:32:38	HABILITAÇÃO			

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
LOTE VIII



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Hp	Modelo:
Descrição: cartucho para maquina hp laser p1102w			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,50		Valor Total: 3.025,00
Item: 2	Unidade: unid	Marca: Hp	Modelo:
Descrição: cartucho para maquina hp laser p1105			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,50		Valor Total: 3.025,00
Item: 3	Unidade: unid	Marca: Elgin	Modelo:
Descrição: cd			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 220,00
Item: 4	Unidade: unid	Marca: Multilaser	Modelo:
Descrição: pendrive 32gb: capacidade de armazenamento de 32gb, com velocidade de leitura de (no mínimo) 100 mb/s e gravação de (no mínimo) 10 mb/s, interface usb versão mínima 3.0, compatível com windows xp e superiores, linux v2.6 ou superior e android.			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 45,60		Valor Total: 1.687,20
Item: 5	Unidade: unid	Marca: Goldentec	Modelo:
Descrição: pendrive 64gb: capacidade de armazenamento de 64 gb, com velocidade de leitura de (no mínimo) 100 mb/s e gravação de (no mínimo) 10 mb/s, interface usb versão mínima 3.0, compatível com windows xp e superiores, linux v2.6 ou superior e android.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 59,60		Valor Total: 3.576,00
Item: 6	Unidade: unid	Marca: Multilaser	Modelo:
Descrição: pendrive 16gb: capacidade de armazenamento de 8 gb, com velocidade de leitura de (no mínimo) 100 mb/s e gravação de (no mínimo) 10 mb/s, interface usb versão mínima 3.0, compatível com windows xp e superiores, linux v2.6 ou superior e android.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 58,15		Valor Total: 581,50
Item: 7	Unidade: unid	Marca: Kyocera	Modelo:
Descrição: refil de toner de máquina de xerox kyocera			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 72,80		Valor Total: 4.368,00
Item: 8	Unidade: unid	Marca: Lexmark	Modelo:
Descrição: refil de toner de máquina de xerox lexmark x264dn mono laser			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 161,50		Valor Total: 15.504,00
Item: 9	Unidade: unid	Marca: Kyocera	Modelo:
Descrição: refil de toner de máquina xerox fs1124 mfp kyocera			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 72,90		Valor Total: 2.187,00
Item: 10	Unidade: unid	Marca: Kyocera	Modelo:
Descrição: refil de toner de máquina xerox fs2035 mfp kyocera			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 72,90		Valor Total: 5.103,00
Item: 11	Unidade: unid	Marca: Ares	Modelo:
Descrição: refil de toner samsung 2020			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 98,20		Valor Total: 2.946,00
Item: 12	Unidade: litro	Marca: Masterprint	Modelo:
Descrição: tinta p/ impressora: epson amarelo			
Quantidade: 437	Valor Unit.: 60,70		Valor Total: 26.525,90
Item: 13	Unidade: litro	Marca: Masterprint	Modelo:
Descrição: tinta p/ impressora: epson azul			
Quantidade: 437	Valor Unit.: 60,70		Valor Total: 26.525,90
Item: 14	Unidade: litro	Marca: Masterprint	Modelo:
Descrição: tinta p/ impressora: epson preta			
Quantidade: 498	Valor Unit.: 60,70		Valor Total: 30.228,60
Item: 15	Unidade: litro	Marca: Masterprint	Modelo:
Descrição: tinta p/ impressora: epson vermelho			
Quantidade: 437	Valor Unit.: 60,70		Valor Total: 26.525,90
Item: 16	Unidade: unid	Marca: Masterprint	Modelo:
Descrição: tinta para carimbo: 42ml cores azul e preta			
Quantidade: 1.572	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 6.288,00



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 17	Unidade: unid	Marca: Hp	Modelo:	
Descrição: toner hp laser jet 1536 dnf mfp				
Quantidade: 45		Valor Unit.: 60,70		Valor Total: 2.731,50
Item: 18	Unidade: unid	Marca: Hp	Modelo:	
Descrição: toner hp laser jet p1005				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 60,70		Valor Total: 849,80
Item: 19	Unidade: unid	Marca: Hp	Modelo:	
Descrição: toner hp laser jet p1020				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 60,70		Valor Total: 849,80
Item: 20	Unidade: unid	Marca: Kyocera	Modelo:	
Descrição: toner maquina de xerox: kyocera ecocys fs1120				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 80,90		Valor Total: 970,80
Item: 21	Unidade: unid	Marca: Elgin	Modelo:	
Descrição: dvd				
Quantidade: 175		Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 227,50
Item: 22	Unidade: cx	Marca: Colacril	Modelo:	
Descrição: etiqueta 149x48 1 coluna				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 48,60		Valor Total: 4.082,40
Item: 23	Unidade: cx	Marca: Colacril	Modelo:	
Descrição: etiqueta adesiva a4: medindo 31x17 mm, com 100 fls.				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 60,70		Valor Total: 971,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	068 04.368.432/0001-00	241.433,65	169.000,00	Sim
2 M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	026 11.546.448/0001-21	236.511,15	198.480,00	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	040 02.347.734/0001-77	241.433,65	200.414,38	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	011 05.848.835/0001-10	239.154,40	236.500,00	Sim
5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	043 25.179.741/0001-02	241.433,65	240.000,00	Sim
6 VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA	084 07.417.073/0001-22	241.433,65	241.433,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

27/01/2022 09:46:02	PUBLICADO		
27/01/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
09/02/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
09/02/2022 10:07:37	DISPUTA		
09/02/2022 10:07:37	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 040)	241.433,65
09/02/2022 10:07:37	LANCE	M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME (PARTICIPANTE 026)	236.511,15
09/02/2022 10:07:37	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 068)	241.433,65
09/02/2022 10:07:37	LANCE	VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE)	241.433,65
09/02/2022 10:07:37	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 043)	241.433,65
09/02/2022 10:07:37	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 011)	239.154,40
09/02/2022 10:12:56	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 040)	237.000,00
09/02/2022 10:14:01	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 011)	236.500,00



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

09/02/2022 10:14:58	LANCE	M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME (PARTICIPANTE 026)	236.300,00
09/02/2022 10:15:45	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 068)	236.200,00
09/02/2022 10:16:08	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 040)	236.250,00
09/02/2022 10:16:14	LANCE	M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME (PARTICIPANTE 026)	236.090,00
09/02/2022 10:17:43	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 043)	240.000,00
09/02/2022 10:22:37	TEMPO RANDÔMICO		
09/02/2022 10:29:37	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 026, PARTICIPANTE 068, PARTICIPANTE 040, PARTICIPANTE 011, PARTICIPANTE 043, PARTICIPANTE 084			
09/02/2022 10:29:37	FECHADO 1		
09/02/2022 10:30:39	LANCE	M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME (PARTICIPANTE 026)	198.480,00
09/02/2022 10:30:51	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 040)	200.414,38
09/02/2022 10:31:43	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 068)	169.000,00
09/02/2022 10:34:38	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM			
09/02/2022 10:34:38	HABILITAÇÃO		

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
LOTE IX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: INTELBRAS	Modelo: X
Descrição: bateria cr 2032-3v			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 5,2999		Valor Total: 609,4885
Item: 2	Unidade: unid	Marca: ELGIN S/A	Modelo: X
Descrição: calculadora: calculadora compacta portátil, sem impressão, visor 12 dígitos com inclinação.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 24,6815		Valor Total: 4.442,67
Item: 3	Unidade: unid	Marca: JOCAR LEONORA	Modelo: X
Descrição: pistola de cola quente: (pequena) bivolt 1101/220 - apropriada para plástico, papel, madeira, cerâmica e alguns metais.			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 18,5313		Valor Total: 1.834,5987
Item: 4	Unidade: unid	Marca: PALANI	Modelo: X
Descrição: pistola para cola quente grande: bivolt 1101/220 - apropriada para plástico, papel, madeira, cerâmica e alguns metais.			
Quantidade: 124	Valor Unit.: 30,5238		Valor Total: 3.784,9512

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	093 02.347.734/0001-77	14.558,13	10.671,70	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	053 04.368.432/0001-00	14.558,13	10.900,00	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	043 05.848.835/0001-10	14.327,00	14.200,00	Sim
4 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	085 25.179.741/0001-02	14.558,13	14.558,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

27/01/2022 09:46:02	PUBLICADO
27/01/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS



FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST NCIA SOCIAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

09/02/2022 09:00:00	AN�LISE DE PROPOSTAS		
09/02/2022 10:35:05	DISPUTA		
09/02/2022 10:35:05	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZ�M (PARTICIPANTE 053)	14.558,13
09/02/2022 10:35:05	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUN�O DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 093)	14.558,13
09/02/2022 10:35:05	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 085)	14.558,13
09/02/2022 10:35:05	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 043)	14.327,00
09/02/2022 10:38:56	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZ�M (PARTICIPANTE 053)	14.300,00
09/02/2022 10:49:55	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 043)	14.200,00
09/02/2022 10:50:05	TEMPO RAND�MICO		
09/02/2022 10:56:05	NOTIFICA�O	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
09/02/2022 10:56:05	NOTIFICA�O	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta atual �: PARTICIPANTE 043			
09/02/2022 10:56:05	NOTIFICA�O	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 043, PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 085, PARTICIPANTE 093			
09/02/2022 10:56:05	FECHADO 1		
09/02/2022 10:56:57	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUN�O DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 093)	10.671,70
09/02/2022 10:57:28	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZ�M (PARTICIPANTE 053)	10.900,00
09/02/2022 11:01:06	NOTIFICA�O	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances � MAX JEFFERSON ASSUN�O DA SILVA - ME			
09/02/2022 11:01:06	HABILITA�O		

LOTE 10 - HABILITA O
LOTE X

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: Ideatex	Modelo:
Descri�o: bal�es coloridos: pct c/ 50 unid			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 636,00
Item: 2	Unidade: kg	Marca: Euroroma	Modelo:
Descri�o: barbante corda nylon com medidas aproximadas entre 2mm e 2,5mm de di�metro			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 1.800,00
Item: 3	Unidade: rolo	Marca: Extrusa	Modelo:
Descri�o: barbante: barbante 10 fios 100 por cento algod�o rolo com 330 metros, cores variadas, sem impurezas no fio.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 29,10		Valor Total: 1.309,50
Item: 4	Unidade: unid	Marca: Acp	Modelo:
Descri�o: crach� com pregador			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 928,00
Item: 5	Unidade: pct	Marca: Mercur	Modelo:
Descri�o: el�stico super resistente e macio n� 18			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 67,66		Valor Total: 338,30
Item: 6	Unidade: cx	Marca: Stalo	Modelo:
Descri�o: limpador de quadro branco, spray liquido. composi�o: glic�is, �lcool, corante e ess�ncia. frasco de 60 ml cx c/12 unidades			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 165,20		Valor Total: 23.128,00
Item: 7	Unidade: unid	Marca: Dello	Modelo:
Descri�o: porta caneta: organizador de clips e pap�is para recado; formato retangular; confeccionado em acr�lico fum�.			
Quantidade: 156	Valor Unit.: 15,20		Valor Total: 2.371,20